
Графік ліквідації академічної заборгованості кафедри теорії та практики управління 

№ 

з/п 

ПІП викладача Дисципліна Дата першого 

перескладання 

Дата другого 

перескладання 

1 Чукут С.А. "Розумні міста" і "Електронне 
урядування та електронна 

демократія" 

 

20.01 о 14.00 - в Zoom 22.01 о 14.00 - в Zoom. 

2 БРИЛЬ Ю.О. 

 

«Теорія і практика референтської та 
офісної діяльності»: 

 

18.01 о 12:00 - в Zoom 21.01 о 12:00 - в Zoom 

3 ВОЙТКО С.В. 

 

«Логістика в Індустрії 4.0» і 
«Лідерство та антикризовий 

менеджмент» 

 

18.01 21.01 

4 АРХИПОВА Є.О. 

 

«Логіка» 
ЕУ-01  – «Основи менеджменту та 

теорії організації» 
ЕУ-01– 18.01 з 9 до 14, 21.01 (у будь-

який час з 9 до 16). 
 

«Основи інформаційної безпеки» 
АМ-81, ЕУ-81 –  19.01, 21.01 9:00,  

18.01 
 
 

18.01 
 
 

19.01 
 

 

21.01 
 
 

21.01 
 
 

21.01 

5 БОЖОК О.І. 

 

«Стратегічне планування 
конфліктовирішення та 

миротворення» 

18.01. на 14.00 22.01 на 14.00. 

6 АКІМОВА О.А. 

 

«Цифрові та ком. технології» 

 

18.01 

 

22.01 

 


